BufERtech

10. november 2017

Folgegruppemgade i BufferTech

Kaere medlem af BufferTech’s Fglgegruppe

Sa er det blevet tid til Falgegruppemade projekt BufferTech. Vi glaeder os til at fremlaegge fremdriften
og de seneste resultater og nyheder.

Mgdet finder sted pa Bradremenighedens Hotel, Lindegade 25, 6070 Christiansfeld den 14.

november

Program

09.30-10.00:

10:00-10:30:

10.30-10.40:

10.40-11.00:

11.00-11.20:

11.20-11.40:

11:40-12:00:

12.00-12.45:

12.45-14.00:

14:00

Venlig hilsen

Ankomst og morgenkaffe

Nyt omkring BufferTech og det nye allokerede IBZ projekt v. Brian Kronvang og Irene Wiborg
Video om ny IBZ’er

Nyt fra WP4 omkring test af IBZ | forsggsanleeg v. Brian Kronvang og Henning S. Jensen
Nyt fra WP1 og WP2 v. Gitte Rubeek og Annette Baattrup-Pedersen

Nyt fra WP5 v. Brian Kronvang og Tommy Dalgaard

Eventuelt

Frokost

Felttur

Tak for i dag

Sebastian Piet Zacho
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